АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020 г. Удомля № 761-па

Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация Удомельского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения,

находящихся в муниципальной собственности  Удомельского городского округа, в
отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
(Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской
Федерации в сети «Интернет» www. torgi.gov.ru и на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 17.07.2020  № 761-па

Перечень объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в

муниципальной собственности  Удомельского городского округа, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения.

1. Поставленные на кадастровый учет

№
п/п

Наименование объекта Местонахождение Протяженнос
ть, м

Кадастровый номер

1 Сети теплоснабжения и
горячего водоснабжения

Тверская обл. г. Удомля,
 ул. Левитана, д. 11 131,7 69:48:00 00

00:0000:4/0417/36:Т
2

Тепловые сети  Тверская обл. г. Удомля,
 ул. Энтузиастов, д. 24 30,0 69:48:00 00

00:0000:4/0386/36:I/Т
3 Тепловые сети, сети горячего

водоснабжения

Тверская обл. г. Удомля,
ул. Энергетиков, д. 2, блок

2
24,0 69:48:00 00

00:0000:4/0397/36:I/В

4
Сети теплоснабжения  Тверская обл.  г. Удомля

 ул.Космонавтов 2 100,2
69:48:00 00
00:0000:4/0360/36:I
/Т

5 Наружные сети
теплоснабжения ЖСТ
"Пионер"

Тверская обл. г. Удомля  224,0 69:48:00 00
00:0000:1-1465:I

6 Сети теплоснабжения к
жилому дому № 75
(протяженность теплосети
531м.,трубопровода горячей
воды 497 м.)

Тверская обл. г. Удомля,
 ул. Попова 531,0 69:48:00 00

00:0000:4/0310/36:IТ

7 Сети теплоснабжения и
горячего водоснабжения к
зданию администрации

Тверская обл., г. Удомля 248,0 69:48:0000000:317

8
Тепловая сеть к МСЧ-141 Тверская обл., г. Удомля    88,0 69:48:00 00

00:0000:1-0190:I-Т

9 Тепловые сети  малоэтажной
застройки

Тверская обл., г. Удомля ,
 ул. Левитана         184,0

69:48:00 00
00:0000:4/0346/36:I
/Т

10 Наружные сети
теплоснабжения к МЭЗ 2- ая
очередь

Тверская обл., г. Удомля,
 ул. Космонавтов 410,0 69:48:00  00

00:0000:1-0460:I /Т

11 Тепловые сети и сети
горячего водоснабжения
МЭЗ

Тверская обл. г. Удомля,
ул.Энтуазиастов  140,0

69:48:00 00
00:0000:4/0394/36:I
/В

12
Тепловые сети Тверская обл., г. Удомля,

ул. Попова, д.19     132,7
69:48:00 00
00:0000:4/0383/36:I
/Т

13 Тепловые сети, сети горячего
водоснабжения

Тверская обл., г. Удомля ,
 ул. Новая   86,4

69:48:00 00
00:0000:4/0326/36:I
/ТВ

14 Тепловая сеть к
автотранспортному
хозяйству АЭС

Тверская обл., г. Удомля 158,0 69:48:00  00
00:0000:1-0180:I /Т

15
Тепловая сеть к РСЦ Тверская обл., г. Удомля 137,0 69:48:00  00

00:0000:1-0168:I /Т

16
Тепловые сети ОЦРП КАЭС  Тверская обл., г. Удомля,

ул. Попова, д. 25 108,0
69:48:00 00
00:0000:4/0404/36:I
/Т

17
Здание ЦТП № 14 Тверская обл., г. Удомля,

 ул. Зеленая 223,4 69:48:08 03
08:0036:1/1362/36:А

18
Здание ЦТП ЖСТ "Пионер" Тверская обл., г. Удомля  26,1

69:48:08 03
10:0088:1-
1465:1000/А

19 Тепловые сети
железнодорожного вокзала

Тверская обл., г. Удомля,
 ул. Пионерская,.7а 196,74 69:48:000 00

00:0000:1-0482:I/Т
20

Тепловые сети  Тверская обл., г. Удомля,
 ул. Попова, д. 26 322,0 69:48:000 00

00:0000:1-0343:I/Т
21 Наружные сети

теплоснабжения жилого
дома

Тверская обл., г. Удомля,
 ул. Весенняя, д. 1, блок 1 40,18 69:48:0080231:0037:1

-0489:I/Т

22 Сети теплоснабжения от ДУ
500 до здания ПНИ и жилого
дома №30-а

Тверская обл.,г. Удомля,
ул. Парковая 1 559,0 69:48:000000:0000:1/

0331/36:I/Т

23 Теплосеть Тверская обл.,г.Удомля,
Вышневолоцкое шоссе от

базы МП КЖКХ до
ж/домов

860,0

69:48:0000000:65
24 Теплосеть Тверская обл.,г. Удомля,

ул.Кирова и Садовая 566,0
69:48:0000000:0:92

25 Теплосеть Тверская обл.,г. Удомля, от
Ду 500 до ЦТП 2 900,0 69:48:0000000:0:98

26 Тепловая сеть Тверская обл., г. Удомля
от ЦТП до жилых домов 3547,0

69:48:0000000:57
27 Тепловая сеть Тверская обл.,г. Удомля, от

ТК 28 по ул. Попова до
станции подмешивания по

ул. Попова и от станции
подмешивания до жилых

домов

2016,0

69:48:0000000:62
28

Водоотводы от теплотрассы
Тверская обл.

 г. Удомля
ул.Автодорожная

300,7
69:48:00 00
00:0000:4/0302/36:I В

29 Сети горячего
водоснабжения малоэтажной
застройки

Тверская обл.,   г. Удомля,
ул. Левитана         184,0

69:48:0000000:169

30 Сети горячего
водоснабжения

Тверская обл., г. Удомля,
ул. Попова, д.19     25,1

69:48:00  00
00:0000:4/0383/36:II
/В

31 Сети горячего
водоснабжения

Тверская обл. г. Удомля
ул. Энтузиастов, д. 24 30,0

69:48:00 00
00:0000:4/0386/36:II/
В

32 Сети горячего
водоснабжения
общественного центра
Калининской АЭС по работе
с персоналом и населением
Тверской области

Тверская обл.,  г. Удомля,
ул. Попова, д. 25 112,0

69:48:00 00
00:0000:4/0404/36:II
/В

33 Наружные сети горячего
водоснабжения к МЭЗ 2- ая
очередь

Тверская обл.,
г. Удомля,

ул. Космонавтов
410,0

69:48:00  00
00:0000:1-0465:I /В

34 Наружные сети горячего
водоснабжения

Тверская область, г.
Удомля,

ул. Попова, д.26
322

69:48:0000000:
0000:1-0363:I/В

35 Наружные сети горячего
водоснабжения жилого дома

Тверская область, г.
Удомля,

ул. Весенняя, д.1, бл.1
40,18

69:48:0080231:
0037:1-0488:I/В

36 Блочно-модульный тепловой
пункт
 ( движимое имущество)

Тверская область, г.
Удомля,

НЖК «Пионер»

37

Наружная теплотрасса

Тверская область, г.
Удомля, пр. Энергетиков,

д.22/2
  112

69:48:0000000:170

38 Внутриплощадочные сети
теплоснабжения

Тверская область, г.
Удомля, ул. Новая, д.10а,

корп. 3
289

69:48:0080208:22:12
39 Внутриплощадочные сети

горячего водоснабжения
Тверская область, г.
Удомля, ул. Новая 289

69:48:0080218:0:10
40

Сети теплоснабжения Тверская область, г.
Удомля, НЖК «Пионер»  2461

69:48:0000000:165

41 Наружные сети горячего
водоснабжения

Тверская обл, г. Удомля,
пр. Курчатова, д.3а 144 69:48:0080234:3871

42 Наружные сети
теплоснабжения

Тверская обл, г. Удомля,
пр. Курчатова, д.3а 144 69:48:0080234:3870

43 Наружные сети
теплоснабжения

Тверская обл, г. Удомля,
ул. Мюда 222

69:48:0000000:412

44 Наружные сети горячего
водоснабжения

Тверская обл, г. Удомля,
ул. Мюда 222

69:48:0000000:425

45
Сеть горячего
водоснабжения

Тверская обл., г. Удомля,
от ЦТП (по ул. Карла-
Маркса) до жилых домов 2482 69:48:0000000:426

46

тепловая сеть

Тверская обл., г. Удомля,
от ТК-35 по ул.
Весенней-по пер. 2-ой
Красноармейский, по ул.
Калинина 1044 69:48:0000000:455

47

тепловая сеть

Тверская обл., г. Удомля,
от действующей
тепловой сети "ДУ-500-
ПНИ д. Тарасково" до
ж/д по ул. Парковая 522 69:48:0080303:171

2. Не поставленные на кадастровый учет

№п/п Наименование Местонахождение Протяженность,

м

1 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию ДШИ), пр. Курчатова,
д.15 79

2 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию д/с "Ромашка"), пер.
Больничный 32

3 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию д/с "Дюймовочка"), ул.
Левитана, д.9а 62

4 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию д/с "Улыбка"), ул.
Космонавтов, д.3а 131

5 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию д/с "Кораблик"),пер.
Автодорожный д.3 76

6 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию д/с "Буратино" и зданию
склада ),ул. Энтузиастов,  д.20а 28

7 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию Детско-юношеской
спортивной  школы), пер. Автодорожный,
д.1б 38

8 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию д/с "Теремок"),ул.
Энтузиастов,  д.4б 56

9 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию УСОШ №2), пр.
Курчатова,  д.3б 156

10 теплосеть  г. Удомля ( к зданию УСОШ №2),  ул.
Энтузиастов, д.10в  50

11 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию Удомельской гимназии
№3), ул. Левитана,  д.5а 76

12 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию  тира Удомельской
гимназии №3), ул. Левитана,  д.5а 12

13 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию  Удомельской гимназии
№3 и зданию склада), пр. Курчатова, д.9 66

14 Теплосеть

г. Удомля ( к зданию УСОШ №4), пер.
Автодорожный,  д.1а 231

15 Теплосеть

 г. Удомля ( к зданию тира  УСОШ №4), пер.
Автодорожный,  д.1а 11

16 Теплосеть

 г. Удомля (к зданию ДДТ), пр. Курчатова,
д.17 30

	пост 761-па
	1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности  Удомельского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение).

	пост 761-па приложение
	Приложение
	Перечень объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности  Удомельского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.